ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-TCKH
V/v báo cáo rà soát, tổng hợp số liệu,

so sánh, đánh giá kết quả chỉ đạo

thực hiện các nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng

- an ninh, xây dựng chính quyền trên

cơ sở các mục tiêu Nghị quyết Đại

hội Đảng bộ huyện khóa XVIII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng        năm 2024

        Kính gửi:

     - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Để đánh giá kết quả chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh, xây dựng chính quyền trên cơ sở các mục

tiêu của Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện khóa XVIII (số liệu tính từ thời

điểm đại hội Đảng bộ huyện, dự ước đến 31/12/2024) và Báo cáo tình hình thực

hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh 9 tháng

đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp 3 tháng cuối năm 2024, UBND

huyện Tủa Chùa có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn:

- Căn cứ nhiệm vụ được giao khẩn trương, xây dựng, báo cáo tình hình thực hiện nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh 9 tháng đầu năm; phương hướng,

nhiệm vụ, giải pháp 3 tháng cuối năm 2024, những khó khăn, vướng mắc và kiến nghị, đề xuất;

- Căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ quản lý của ngành, đơn vị, địa phương chủ

động báo cáo tình hình rà soát, tổng hợp số liệu, so sánh, đánh giá kết quả chỉ đạo thực

hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh, xây dựng

chính quyền trên cơ sở các mục tiêu của Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện khóa

XVIII (số liệu tính từ thời điểm đại hội Đảng bộ huyện, dự ước đến 31/12/2024).

Thời gian hoàn thành báo cáo về UBND huyện qua gửi Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện để tổng hợp báo cáo trước 16 giờ 30 phút ngày 30/8/2024.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đôn đốc các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn. Hoàn thành gửi về UBND huyện (qua Văn

phòng HĐND&UBND huyện) trước 16 giờ 30 phút ngày 04/9/2024.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		2024-08-27T15:26:53+0700

		2024-08-27T15:40:42+0700

		2024-08-27T15:40:43+0700

		2024-08-27T15:41:30+0700